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VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR ÅR 2025

STYRELSEN
Styrelsen består av en ordförande vald för två år, sex ledamöter valda för tre år och två suppleanter valda för ett år 
och har under år 2025 haft följande sammansättning:

Christel Lamberg-Allardt ordförande 2025-2026
Ulla-Rita Blomqvist viceordförande, klubbmästare 2025-2027
Monica Heimbürger ekonom 2023-2025
Carl-Christer Nikander ledamot 2023-2025
Elli Rasi ledamot 2024-2026
Ursula Stenberg sekreterare 2025-2027
Clara Wilkman ledamot 2024-2026

Iselin Krogerus-Therman suppleant 2025
Tore Ståhl suppleant, teknikansvarig 2025

Styrelsen har hållit åtta protokollförda möten under året.
Verksamhetsgranskare för räkenskapsperioden 1.1.-31.12.2025 är Bengt Ohls och Marianne Svartbäck. Supplean-
ter är Clas Bergring och Yrsa Lannert.

VERKSAMHETEN
Gillets ändamål är att verka som en sammanslutning med målet att stärka gemenskapen mellan Grankulla stads in-
vånare genom att bereda dem tillfälle till umgänge, tankeutbyte och förströelse. Föreningsmedlemmarna samman-
kommer till ordinarie medlemsmöten en gång per månad under februari-april och september-december. Gillets pro-
gram utgörs alternativt av föredrag med varierande innehåll eller av underhållning med musikaliskt eller litterärt in-
nehåll, åtföljda av lätt traktering. I maj görs traditionellt en dagsutfärd till något intressant mål på lämpligt avstånd 
och decembermötet går i julens tecken. Därtill strävar Grankullagillet efter att ordna gemensamma teaterkvällar och
utställningsbesök.
Årligen görs också en höstresa som sträcker sig över några dagar. Resan görs till självkostnadspris.

Under året kunde föreningens verksamhet genomföras som planerat.

Aktiviteterna under vårterminen 2025
Årets gillekvällar hölls på Villa Breda i Grankulla.

Gillekvällen den 21 februari inledde verksamheten. Gillemedlemmen Lars Christer Johans berättade om Is-
land under rubriken: ” Allt omöjligt om Island; historia, språk, geologi etc. ”
Föredraget väckte intresse och diskussion. Årets första möte hade 43 deltagare.

Vårmöte med gillekväll hölls den 21 mars. Efter de ordinarie vårmötesförhandlingarna talade prof. emerita Kristina 
Lindström om ämnet  ”Forskning om hållbar matproduktion i Afrika  - partnerskap eller "Helikopterforskning".
I vårmötet deltog 27 Gillemedlemmar.

Gillekväll den 25 april. Gun Ahlfors berättade om ” Pörtö - en livskraftig ö i Borgå skärgård ”. Föredraget anknöt 
till den planerade dagsutfärden i maj och ett flertal frågor ställdes.
58 Gillemedlemmar deltog.

Tenala Ungdomsförenings uppsättning av Agatha Christies pjäs Starkare än döden den 2.mars. Föreställingen 
varvades med en spanskinfluerad trerätters middag, komponerad för detta tillfälle.
Resan Tenala tur och retur gjordes med Ralf Wikströms buss. Gillet stödde utfärden. 30 Gillemedlemmar deltog.

Vårutfärd till Pörtö den 21 maj
Utfärden gjordes med Ralf Wikströms buss och med båt tur och retur Kalkstrand. 30 Gillemedlemmar deltog.

Efter ankomsten till Pörtö och lunch i skolhuset följde en rundvandring till fots över ön. Under promenaden beundra-
des utsikten från olika punkter. Vi passerade bl.a. Lerviksudden och Svartviken. Gun Ahlfors guidade och berättade 
om öns historia och de olika stomfastigheterna som hon berört redan på sitt föredrag på Gillekvällen 25.4.

Vädret var utmärkt. Solen strålade och det var angenämt varmt. Det allmänna omdömet var att resan var givande 
och lyckad  - trots den tidvis något ansträngande promenaden längs ojämna skogsstigar och över bergsklackar.
Grankullagillet bjöd på busstransporten och övertog även vissa övriga kostnader.
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Aktiviteterna under höstterminen 2025

Höstresan med Ralf Wikströms buss till Estland genomfördes den  1 - 3 oktober. I resan deltog 29 Gillemed-
lemmar. Hotell Laulasmaa SPA hade bokats för de båda nätterna. Resan var mycket lyckad. Den svensksprå-
kiga Estlandsguiden Inge Liiv hade koordinerat programmet i Estland och följde med under hela resan.

Den första programpunkten var en guidad tur genom Arvo Pärt-centret som upprätthålls av en stiftelse. Vi kunde
bl.a. bekanta oss med Arvo Pärts personliga arkiv. Pärt är troligen den mest kända estniska kompositören.

Under dag 2 besöktes Paldiski eller Rågervik, även känt som Baltischport, som är en hamnstad på Estlands väst-
kust cirka 40 km sydväst om Tallinn. På eftermiddagen följde en guidad tur på Keila-Joa slott (Schloss Fall). Herr-
gården från 1833 är uppförd i nygotisk stil och omges av en av Estlands vackraste parker.

Dag 3 bjöd bl.a. på en guidad rundtur genom Padis kloster i Lääne-Harju. Ursprungligen var klostret ett cistercienser-
kloster. Själva klosterverksamheten upphörde redan 1561. Klosterruinen har renoverats och kan numera besökas.

Gillekväll den 19 september. Professor Henrik Meinander talade initierat och medryckande om ” Helsingfors  - en 
ganska spännande historia! ” Höstens första medlemskväll samlade 67 medlemmar.

Höstmötet hölls den 24 oktober. På agendan stod val av två styrelsemedlemmar, två suppleanter för styrelsen samt 
två verksamhetsgranskare och två suppleanter för verksamhetsgranskarna. Styrelsemedlemmarna Monica Heimbür-
ger och Christer Nikander stod i tur att avgå. Båda omvaldes för perioden 2026–2028. Till suppleanter för styrelsen 
år 2026 valdes Iselin Krogerus-Therman och Tore Ståhl. Till verksamhetsgranskare för år 2026 valdes Bengt Ohls 
och Marianne Svartbäck. Till deras suppleanter valdes Svante Degerth och Yrsa Lannert. Samtliga val var enhälliga.

Efter höstmötet berättade journalisten och författaren Per-Erik Lönnfors bl.a. om sin nyss utkomna roman ”Liv à la 
Lindström 1918-1945”. Ett tankeväckande föredrag som följdes av diskussion. 45 Gillemedlemmar deltog.

Gillekväll den 21 november. Ögonläkare Ulla Wiklund talade under rubriken ” Ögat i fokus ”. Föredraget var mycket in-
formativt med beskrivande bilder som tidvis fick åhörarna att rysa. Det intressanta ämnet hade lockat 34 deltagare.

TryckeriTeaterns uppsättning av musikalen Saturday Night Fever lördagen den 15 november. 29 personer hade
bokat biljetter. Ralf Wikströms buss skötte resan till och från Karis. Grankullagillet stödde utfärden.
En del av teaterbesökarna avslutade kvällen med en sits på egen bekostnad på restaurang Moms i Grankulla.

Julsamlingen hölls fredagen den 12 december i form av ett Julgille. Festen hölls på Villa Breda och inleddes med
julmusik, mingel och julglögg. Därefter njöt deltagarna av en mycket riklig och omväxlande tapasinspirerad trakte-
ring som Bredas kök hade sammanställt. I julfirandet deltog 60 Gillemedlemmar och den stora uppslutningen visar 
att det nya upplägget var lyckat. Deltagaravgiften var 10 euro. Gillet stödde tillställningen.

EKONOMIN
Gillets ekonomi har under det gångna året varit tillfredsställande. Grankullagillet har erhållit understöd av Grankulla 
stad och Sparbanksstiftelsen Esbo-Grankulla. Ett varmt tack till understödsgivarna. Det ekonomiska stödet ger för-
eningen möjlighet att erbjuda medlemmarna subventionerade aktiviteter.

Vårmötet beslöt att bibehålla årsavgiften på 12 €.
Avgiften för mötesdeltagande är 15 € och täcker inte helt möteskostnaderna.
Årets bokslut uppvisar ett underskott på 1.131,70 €.

MEDLEMMARNA OCH INFORMATIONEN
Grankullagillets medlemsantal uppgick den 31 december 2025 till 181 personer, vilket innebär en minskning med 1 
person jämfört med år 2024. 12 medlemmar har av olika orsaker avgått, 11 personer har skrivits in. Intresset för de 
program som erbjudits har varit gott.

Medlemmarna har informerats om programverksamheten i fyra medlemsbrev som sänts elektroniskt till de medlemmar
som angett E-postadress och per post till övriga. Därutöver informeras muntligt på mötena samt medels puffar i lokal-
tidningen Kaunis Grani. Programmet har även lagts ut på Grankullagillets webbplats: https://www.grankullagillet.org/

Grankulla i februari 2026
Styrelsen
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